令和 2 年 3 月２１日

関 係 各 位

      川崎市バレーボール協会

会 長   五島 三津雄
理事長   渡部  仁志
審判委員長 小北  好博

令和 2 年度川崎市バレーボール協会ルール講習会

中止のお知らせ

平素より、川崎市バレーボール協会事業にご理解とご協力をいただき誠に

ありがとうございます。

4 月 11 日に予定しておりましたルール講習会ですが新型コロナ肺炎感染拡

大防止の観点から中止することとします。

ただし、今年度に限りルールの改正部分は後日ホームページに掲載いたしま

す。

なお、提出予定でした令和元年度の活動報告書については（期日と提出先

を決めて）各連盟にて回収をさせていただきます。

以上宜しくお願い致します。

何 か 問 い 合 わ せ 等 が あ り ま し た ら 川 崎 市 バ レ ー ボ ー ル 協 会

（kawasakivolley2006@nifty.com）まで、お願いいたします。

以上